
UCHWAŁA NR 314/1486/2022 
ZARZĄDU POWIATU TARNOGÓRSKIEGO

z dnia 5 grudnia 2022 r.

w sprawie przyjęcia autopoprawki do projektu uchwały Rady Powiatu Tarnogórskiego w sprawie ustalenia 
rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

Zarząd Powiatu 
uchwala:

§ Ł Wprowadza się następującą autopoprawkę do projektu uchwały Rady Powiatu Tarnogórskiego w sprawie 
ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tarnogórskiego na 2023 rok, 
przyjętego uchwałą nr 308/1471/2022 Zarządu Powiatu Tarnogórskiego w dniu 14 listopada 2022 roku w ten 
sposób, że załącznik do projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały;

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tamogórskiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

przewodniczącą 
ZASM<UU POWIATU

cystyna Kosmala

7a 7rcdnc>* i eryg ngłen

0 7 GRU 7022
Wydziału Administracji i Zarządzania

| zfet^ateja

Id 40AE3D33-6F:6)-4O46-9499-45D4DD1574C'( Uchwalony Strona I



Załącznik do uchwały Nr 3 14/1486/2022 

Zarządu Powiatu Tamogórskicgo 

z dnia 5 grudnia 2022 r.

Wykaz aptek ogólnodostępnych na terenie Powiatu Tarnogórskiego

Lp. NAZWA APTEKI KOD MIASTO ULICA PN-PT * SOBOTA NIEDZIELA*

1. DR. MAX 42-680 Tarnowskie
Góry Zagórska 189 czynna całodobowo

2 APTEKA 
SĄSIEDZKA 42-612 Tarnowskie 

Góry Poczdamska 7 08:00-18:00
25.12.2023 r 

8.00-13.00

X
X

31.12.2023 r.
8.00-15.30

3. AVICENNA 42-612 Tarnowskie 
Góry Szwedzka 2

08:00-19:00

25.12.2023 r.
8.00-13.00

08:00-13:00
X

31.12.2023 r 
8.00-15.30

4. CENTRUM 42-600 Tarnowskie 
Góry Mickiewicza 8 08:00-20:00 09:00-15:00 09:00-15:00

5. DBAM O ZDROWIE 42-600 Tarnowskie 
Góry Zagórska 220 09:00-21:00 09:00-2 1:00 handlowe: 

10:00-19:00

6 DR MAX 42-600 Tarnowskie
Góry Piłsudskiego 18 08:00-18:00 X X

7. DBAM O ZDROWIE 42-600 Tarnowskie
Góry Kościuszki 5 09:00-21:00 09:00-20.00 X

8. GEM IN) 42-612 Tarnowskie 
Góry Janasa 9a 08:00-20:00 08:00-15:00

X
24.12.2023 r

8.00-14.00
31.12.2023 r.
8.00-15.00

9. LEŚNA 42-600 Tarnowskie 
Góry Leśna 23 08:00-20:00 X X

10. POD MANDRAGORĄ 42-609 Tarnowskie 
Góry Armii Krajow-ej 1 08:00-18:30 08:00-13:30 X

11. POD MANDRAGORĄ 42-680 Tarnowskie 
Góry Zagórska 83 08:00-18.00 08:00-13:00 X

12. DR MAX 42-600 Tarnowskie
Góry Krakowska 16 07:00-20:00 08:00-15:00 X

13. DR MAX 42-600 Tarnowskie
Góry Rynek 13 08:00-20:00 08:00-15:00 X

14. RADOSNA 42-600 Tarnowskie 
Góry Zamkowa 4 07:00-20:00 08:00-14:00 X

15. SŁONECZNA 42-600 Tarnowskie 
Góry Krakowska 10 07:00-21:00 08:00-15:00 X

16 ŚW. KAMILA 42-606 Tarnowskie
Góry Słoneczników 44 08:00-19:00 09 00-13.00 X

17. ŚW. MIKO! A.IA 42-600 Tarnowskie 
Góry Okrzei 2 1 08:00-19:00 08:00-13:30 X

fS zgo-^csć ?

0 7 G.iU 2022
La ■

ZAS 1
Wydzia

;PCA \ii
hi Administr

^ZELNIKA

a.cji i Zarządzania 

lateja

Id: 4OAE3D33-6E6I-4046-9499-45D4DDI574CC Uchwałom Strona I



. U.NIKA 
Zarządzania

18. ZDROWIT 42-612 Tarnowskie
Góry Fińska 53 08:00-20:00 08.04.2023r.

8.00-14.00
X

19 ZDROWI! 42-600 Tarnowskie
Góry Opolska 21 08:00-20:00 08:00-14:00 X

20. ZDROWI! 42-600 Tarnowskie
Góry Sienkiewicza 1 06:30-22:00 07:30-20:30 8:00-20:00

21. ZIKO 42-612 Tarnowskie
Góry Poczdamska 8 08.00-20:00 08:00-15:00

X
24.12.2023 r.

8.00-15.00
31.12.2023 r.

8.00-15.00

22. APTEKA 41-922 Radzionków Gajdasa Ib 07:00-19:30 08:00-13:00 X

23. DBAM O ZDROWIE 41-922 Radzionków Szymały la 08:00-20:00 08:00-15:00 X

24. IIYGIEIA 41-922 Radzionków Unii Europejskiej 1 08:00-21:00 08:00-20:00 handlowe: 
10:00-18:00

25. KINGA 41-922 Radzionków Kużaja 57 08:00-19:00 08:00-12:00 X

26. LAURY 41-922 Radzionków Św. Wojciecha 21 07:30-19:30 08:00-13:00 08:00-13:00

27. POD MANDRAGORĄ 4I-922 Radzionków Szymały 5a 07:00-21:00 07:00-13:00 X

28. CODZIENNA 42-610 Miasteczko
Śląskie Rynek 18 07:30-18:00 08:00-13:00

X

29. MOJE ZDROWIE 42-610 Miasteczko
Śląskie Cynkowa 6 08:00-20:00 08:00-14:00 X

30. RODZINNA 42-660 Kalety Ks. Rogowskiego 6a 08:00-20:00
08:00-15:00
08.04.2023 r
8.00-13.00

31. VITA 42-660 Kalety 1 -go Maja 1 07:30-19:00 07:30-14:00 X

32. APTEKA 
ZBROSŁAWICE 42-674 Zbrosławice Wolności 103

07:00-19:00

25.12.2023 r.
8.00-13 00

07:00-13:00
X

31 12.2023 r 
8.00-15.00

33 MARGOFARM 42-674 Zbrosławice Wolności lOOa 08:00-20:00 08:00-15:00 
08 04.2023 r 
8.00-13.00

X

34. MARGOFARM 42-690 T woróg Zamkowa 47 07:00-18:00 07:00-13:00 X

35. MARIAŃSKA 42-690 Tworóg Zamkowa 13 09:00-17:00 09:00-13.00 X

36. APTEKA 42-674 Kamieniec Tamogórska 79

pon./czw.
08:00-18.00 

wt./śr./pt.
08:00-14.00

08:00-13:00 X

37. APTEKA 42-624 Tąpkowice Zwycięstwa 17 09:00-17:00 09:00-13:00 X

38 MARIA VICTOR1A 42-620 Nakło Śląskie Głów na 91 08:00-18:00 08:00-13:00

X
24.12.2023 r
31 12.2023r 
8.00-14.00

ZASTĘPCA r.‘AG 
//yrl/nh1 V|r ji i

I Agdl-i Matę

Id 40AE3D33-6E6I-4046-9499-45D4DD1574CC Uchwalony Strona 2



39 MŁYŃSKA 42-693 Krupski 
Młyn Główna 5 08:00-18:00 08:00-13:00 X

40. SĄSIEDZKA 42-622 Świerklaniec Główna 43 08:00-18:00 X X

41. SĄSIEDZKA 42-622 Świerklaniec Oświęcimska 15 07.30-20.30
25.12.2023 r 

7.30-13.00

07.30-15.30
X

31 12.2O23r. 
07.30-15.30

42 SĄSIEDZKA
42-672

W ieszowa Bytomska 113 08:00-17:00 09:00-13:00 X

* Z wyłączeniem dni świątecznych

Krystyna Kosmala

Za zjot

ZASTĘP’ .(--/ZELNIKA
IWydziah' Ariminiętracji/ Zarządzania

Id 40AE3D33-6E61-4O46-9499-45D4DDI 574C( Udmalon} Strona 3


